
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2008     Nummer:  87   Besluit: Gemeenteraad 02 december 2008 Gemeenteblad 

 
 
SAMENWERKING TUSSEN LAARBEEK EN HELMOND INZAKE DE UITVOERING OP HET TERREIN 

VAN WERK EN INKOMEN 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 oktober 2008 

gelet op de bepalingen van artikel 147 tweede lid van de Gemeentewet en artikel 1 en 8 van de Wet 

gemeenschappelijke regelingen 

 

besluit:  

1.  In te stemmen met het voornemen van burgemeester en wethouders om samen te werken met de  

 gemeenten Laarbeek en Geldrop-Mierlo op het taakveld Werk en Inkomen op basis van het  

 beslisdocument integrale dienstverlening in het Werkplein Regio Helmond. 

2.  Toestemming te verlenen voor het sluiten door de burgemeester en wethouders, onderscheidenlijk de  

 burgemeester, ieder voor wat bederft zijn bevoegdheden van een samenwerkingsovereenkomst met  

 burgemeester en wethouders, respectievelijk de burgemeester van Laarbeek conform de bij dit besluit  

 behorende samenwerkings-overeenkomst. 

3.  het sociaal plan voor de overgang van personeel van de gemeente Laarbeek naar Helmond afdeling  

 W&I voor kennisgeving aannemen.  

4.  Voor kennisgeving aannemen dat de aansluiting van Geldrop-Mierlo op een later tijdstip zal  

 plaatsvinden.  

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 december 2008.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,        

Drs. A.A.M. Jacobs 

 

 

 

de griffier, 

Mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
 
 
 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Bekend gemaakt op: 

16 december 2008  

Mr. A.C.J.M. de Kroon 

 

 
 
 
 


